YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORL
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A.FONUN ADI

B. KURUCUNUN UNVANI
C. YONETICININ UNVANI:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS|

F. FONUN KURULUS TARIHi:
G. FONUN SURESI

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI

B. ONCEKi AY KATILMA PAYI FiYATI

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESi

OZEL SEKTOR DIS BORGLANMA ARAC!

KAMU SEKTORU DIS BORGLANMA ARAC!

TERS REPO

YP MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI

Hisse :

Gzel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglar Devir Hizi :

Kira Sertifikalar Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi

Varant Devir Hizi:

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI

H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI

LKATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1ll-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
APAY

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DI§ BORCLANMA ARACI
X52914691592
X52914691592
X52914691592
X52914691592
X52930020370
X52935900790
X52939306515
X52939364472
X52039364472
X52939364472
X52046503344
X5295363126920241203
X5295363134320241203
Toplam

Ara Grup Toplami
B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DI§ BORCLANMA ARACI
X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415

X51629918415
X51629918415
X51629918415

X51629918415
X51843443356
X51843443356

X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356

X51843443356
X51843443356

Toplam

Ara Grup Toplami

Ana Grup Toplami

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKAS|

G.TUREV ARACLAR

TUREV TEMINAT

VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU

C.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLEF
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

TRT070727T13

TRT081128T15

TRT140126T11

X52790222116

Toplam

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIASASI

Toplam
MEVDUAT
YP MEVDUAT
VADELI
VADELI

01/11/2024 ve 30/11/2024

GARANTI PORTFOY SERBEST (DOViZ-AVRO) FONU
GARANTi PORTFOY YONETIMI A.S,
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100000000
38,777,591,525.38
975,427,924
15/03/2021
SURESIZ

T
39.754441
40324213
-1.07%
15.03%
19.16%

8,101,001,289.83
5,490,068,115.46

ihraggr Kurum

YAPI KREDI BANKAS!
YAPI KREDI BANKAS!
YAPI KREDI BANKAS!
YAPI KREDI BANKAS!
YAPI KREDI BANKAS!
YAPI KREDI BANKAS!
YAPI KREDI BANKAS!
T.CZIRAAT BANKAS|
T.C.ZIRAAT BANKAS|
T.CZIRAAT BANKAS|
YAPI KREDI BANKAS!
YAPI KREDI BANKAS!
YAPI KREDI BANKAS!

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!

TUREV TEMINAT

TAKASBANK

ZIRAAT KATILIM BANKASI A.§.
GARANTIBANK INTERNATIONAL N.V

EUR

Vade

08.01.2025
08.01.2025
08.01.2025
08.01.2025
05.05.2025
07.02.2025
14.02.2025
14.05.2025
14.05.2025
14.05.2025
25.08.2025
01.09.2025
08.12.2025

14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025

29.11.2024

02.12.2024
02.12.2024
02.12.2024
02.12.2024

02.12.2024

02.12.2024
02.12.2024

1.087753
1.086218
0.15%
2.53%
3.37%

1SIN Kodu

X52914691592
X52914691592
X52914691592
X52914691592
X52930020370
X52935900790
X52939306515
X52939364472
X52939364472
X52939364472
X52946503344
X5295363126920241203
XS295363134320241203

X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415

X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415

X51629918415
X51629918415
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356

X51843443356

VIOP-TL

TRT070727T13
TRT081128T15
TRT140126T11
X52790222116

TBPP

VADELI
VADELI

Nom. Faiz Oran

0.00%

49.90%

2.25%
2.85%

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger

o

Birim A. Fyt
15,000,000.00 100 08.10.2024
15,000,000.00 100 08.10.2024
20,000,000.00 100 08.10.2024
10,000,000.00 100 08.10.2024
25,000,000.00 100 30.10.2024
20,000,000.00 100 07.11.2024
30,000,000.00 100 14.11.2024
10,000,000.00 100 14.11.2024
10,000,000.00 100 14.11.2024
5,000,000.00 100 14.11.2024
30,000,000.00 100 25.11.2024
45,000,000.00 100 29.11.2024
30,000,000.00 100 29.11.2024
265,000,000.00
265,000,000.00
450,000.00 101.45 25.10.2024
2,000,000.00 101.33 25.10.2024
10,000,000.00 101.53 30.10.2024
5,000,000.00 101.55 31.10.2024
1,000,000.00 101.53 05.11.2024
500,000.00 101.56 06.11.2024
10,000,000.00 101.6 07.11.2024
200,000.00 101.55 07.11.2024
15,000,000.00 101.61 08.11.2024
599,000.00 101.63 13.11.2024
20,000,000.00 101.69 15.11.2024
2,500,000.00 101.72 18.11.2024
5,000,000.00 101.73 19.11.2024
9,721,000.00 101.75 20.11.2024
2,000,000.00 101.73 22.11.2024
1,500,000.00 103.35 25.10.2024
400,000.00 103.35 25.10.2024
1,000,000.00 103.52 01.11.2024
3,000,000.00 103.48 04.11.2024
800,000.00 103.38 06.11.2024
1,090,000.00 103.5 07.11.2024
3,000,000.00 103.52 07.11.2024
3,000,000.00 103.68 21.11.2024
1,200,000.00 103.73 21.11.2024
1,000,000.00 103.81 28.11.2024
1,265,000.00 103.86 28.11.2024
3,000,000.00 103.87 29.11.2024
104,225,000.00
104,225,000.00
369,225,000.00
1,236,080.32 029.11.2024
1,236,080.32
1,236,080.32

13,052,879.73
338,582,648.27
86,741,256.49
22,834,753.04
461,211,537.53

848.87 29.11.2024
96.34 29.11.2024
842.2 29.11.2024
88.28 29.11.2024

522,132.71
522,132.71

520,000.00 29.11.2024

10,023,975.41  10,000,000.00 24.10.2024
200,927,902.13 200,880,846.48 29.11.2024

0.00%

0.00%

0.00%
0.00%

SatinA.Tar. igiskt.Oran BorsaSzlsNo Repo Tmnt Tut

cococoococoooocooo
coooocococoooooo

©C0C 0000000000000 00000000O00O00
©C0b00O00000000C00O000O0000000O0O

0 1,531,445.00
0 12,841,288,000.00
0 376,350,000.00
0 25861,000.00

0 0
0 0
0 0

Giinliik B. Deg Toplam Deger

101.79
101.79
101.79
101.79
101.79
101.79
101.79
101.79
101.79
101.79
101.79
101.79
101.79
101.79
101.79
103.86

103.86
103.86
103.86

852.32
96.36
842.34
88.29

0

0
0

550,348,065.26
550,348,065.26
733,797,420.35
366,898,710.17
915,818,689.69
732,163,025.09
1,097,797,198.68
365,972,236.12
365,972,236.12
182,986,118.06
1,096,804,939.49
1,644,628,500.00
1,096,419,000.00
9,699,954,204.29
9,699,954,204.29

16,741,282.01
74,405,697.84
372,028,489.20
186,014,244.60
37,202,848.92
18,601,424.46
372,028,489.20
7,440,569.78
558,042,733.80
22,284,506.50
744,056,978.40
93,007,122.30
186,014,244.60
361,648,894.35
74,405,697.84
56,937,586.88
15,183,356.50
37,958,391.25
113,875,173.76
30,366,713.00
41,374,646.47
113,875,173.76
113,875,173.76
45,550,069.50
37,958,391.25
48,017,364.94
113,875,173.76
3,892,770,438.63
3,892,770,438.63
13,592,724,642.92

1,236,080.32
1,236,080.32

1,236,080.32

13,052,879.73
12,374,281,621.26
3,170,158,723.43
834,548,569.82
16,392,041,794.24

522,132.71
522,132.71

366,349,236.50
7,343,372,317.52

Grup%

28.64%
100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

0.05%
24.27%
11.34%

2.99%
58.65%

0.00%
0.00%

131%
26.27%

Toplam%

0.00%
0.00%

0.00%

0.03%
29.79%
7.63%
2.01%
39.46%

0.00%
0.00%

0.88%
17.68%



VADELI
VADELI

Toplam

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKAS|
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+)
E.BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Payi
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GECEN AY iGINDE
RUCHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIM
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Aract

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNC iSLEMLER]
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
XIl- PAY ALIM SATIM DEFTER

Toplam Pay Adedi
Tarih
01.11.2024
01.11.2024
04.11.2024
04.11.2024
05.11.2024
05.11.2024
06.11.2024
06.11.2024
07.11.2024
07.11.2024
08.11.2024
08.11.2024
11112024
11112024
12112024
12112024
13.11.2024
13112024
14112024
14112024
15.11.2024
15112024
18.11.2024
18112024
19.11.2024
19112024
20112024
20112024
21112024
21112024
22112024
22112024
25.11.2024
25112024
26.11.2024
26112024
27112024
27112024
28.11.2024
28112024
29112024
29112024

ZIRAAT KATILIM BANKASI A.§
ZIRAAT KATILIM BANKASI A.$
ZIRAAT KATILIM BANKASI A.§
ZIRAAT KATILIM BANKASI A.$
ZIRAAT KATILIM BANKASI A.§
ZIRAAT KATILIM BANKASI A.$
ZIRAAT KATILIM BANKASI A.§
ZIRAAT KATILIM BANKASI A.$
ZIRAAT KATILIM BANKASI A.§

Tutari (TL)

Tutari (TL)

Nominal (TL)

ihraggr Kurum

tfa Tarihi

ihraggr Kurum

Menkul Kiymet

Pay Alisi

04.12.2024
06.12.2024
09.12.2024
10.12.2024
16.12.2024
17.12.2024
24122024
25.12.2024
30.12.2024

41,543,384,096.72 107.13%
176,159.70

0
0
2,765,968,731.04 7.13%

38,777,591,525.38

16,036,214.46
36,852.49
467.25

788.5
213,671.41
129.68
688,280.04
99.45
2,558,535.20
39,600.52

19,574,639.00

Satis Tarihi
Nominal (L)
Al Tarihi-G.D. Tarihi

islem-Vade Tarihi

10,000,000,000.00
Pay Satisi

7,333,381.00 6,334,822.00

519 10
2,376,600.00 19,219,548.00
313 2
3,230,992.00 22,949,977.00
8,667.00
6,705,408.00 5,503,408.00
1,683.00 2,986.00
3,263,627.00 5,046,449.00
1,278.00
2,251,257.00 6,717,643.00
1,046.00 1,758.00
4,997,038.00 6,843,860.00
511 61
24,620,442.00 21,140,012.00
11,181.00 32,157.00
11,462,363.00 6,492,266.00
5,000.00
6,276,368.00 10,028,884.00
9 1,264.00

9,992,350.00 5,762,652.00

1,966.00 3
2,978,102.00 6,962,930.00
4,108.00 127,236.00
4,956,855.00 15,910,956.00
4 528
10,036,799.00 5,575,103.00

1,076.00
3,809,724.00 5,774,622.00

691
5,687,248.00 7,424,593.00
1,000.00 103
2,807,713.00 7,243,708.00
5,741.00 490
4,727,593.00 7,373,910.00
14,245.00 6,868.00
5,304,979.00 6,516,644.00
33,635.00 23
2,519,779.00 14,449,415.00
1,163.00 2,488.00
12,726,840.00 9,686,918.00
252,358.00

VADELI
VADELI

Nominal (TL)

Nominal (L)

Nominal

Alis Fiyati

1.086218
40324213
1.086331
40395017
1.086381
40579382
1.086388
40561702
1.086425
39.888543
1.086538
39.938539
1.086648
40132194
1.086692

39.594759
1.08689

39.486383
1.087102
39.658883
1.087182
39.554515
1.087271
39.441732
1.087456
39.131982
1.087535
39326556
1.08759
39.467658
1.087629
39521292
1.087729
39.648703

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

satis Fiyati
1.086218
40324213
1.086331
40395017
1.086381
40579382
1.086388
40561702
1.086425
39.888543
1.086538
39.938539
1.086648
40.132194
1.086692

39.594759
1.08689

39.486383
1.087102
39.658883
1.087182
39.554515
1.087271
39.441732
1.087456
39.131982
1.087535
39.326556
1.08759
39.467658
1.087629
39.521292
1.087729
39.648703

Dolasimdaki Pay  Dolasim Orani
9.

907,640,853.00
1,557,999.00
924,483,801.00
1,557,688.00
944,202,786.00
1,549,041.00
943,000,786.00
1,550,344.00
944,783,608.00
1,551,622.00
949,249,994.00
1,552,334.00
951,096,816.00
1,551,884.00
947,616,386.00
1,572,860.00
942,646,289.00
1,567,912.00
946,398,805.00
1,569,167.00
942,169,107.00
1,567,204.00
946,153,935.00
1,690,332.00
957,108,036.00
1,690,856.00
952,646,340.00
1,689,795.00
954,611,238.00
1,689,104.00
956,348,583.00
1,688,207.00
960,784,578.00
1,682,956.00
963,430,895.00
1,675,579.00
964,642,560.00
1,641,967.00
976,572,196.00
1,643,292.00
973,532,274.00
1,895,650.00

15,038,319.67
15,040,573.77
15,045,081.97
15,046,209.02
7,519,159.84
7,519,723.36
10,053,636.68
10,049,514.62
10,047,460.54
316,311,557.01

778,045,227.25

1,148,506,307.57

0.02
9.24
0.02
9.44
0.02
9.43
0.02
9.45
0.02
9.49
0.02
9.51
0.02
9.48
0.02
9.43
0.02
9.46
0.02
9.42
0.02
9.46
0.02
9.57
0.02
9.53
0.02
9.55
0.02
9.56
0.02
9.61
0.02
9.63
0.02
9.65
0.02
9.77
0.02
9.74
0.02

15,000,000.00 31.10.2024
15,000,000.00 31.10.2024
15,000,000.00 30.10.2024
15,000,000.00 30.10.2024
7,500,000.00 12.11.2024
7,500,000.00 12.11.2024
10,024,262.30 15.11.2024
10,023,907.10 21.11.2024
10,023,360.66 28.11.2024

Pay Déviz Kodu

8 EUR

T
EUR
T
EUR
T
EUR
T
EUR
T
EUR
T
EUR
T
EUR
T
EUR
T
EUR
T
EUR
T
EUR
T
EUR
T
EUR
T
EUR
T
EUR
T
EUR
T
EUR
T
EUR
T
EUR
T
EUR
T

cocoocococooo

coococooooo

coococooooo

549,527,500.53  1.97%
549,527,401.49  1.97%
549,568,432.77  1.97%
549,568,381.97  1.97%
274,516,439.62  0.98%
274,516,424.27  0.98%
366,827,294.92  131%
366,649,265.35  1.31%
366,436,751.57  1.31%
11,556,859,446.51  41.35%

27,949,423,373.46 100.00%
41,543,384,096.72

1.32%
1.32%
1.32%
1.32%
0.66%
0.66%
0.88%
0.88%
0.88%
27.80%

67.28%



